
Kjære pasienter ved Visdommen tannlegesenter, 

Etter 27 år som deres tannlege i Sandnes må jeg dessverre avslutte min karriere som praktiserende 

tannlege på grunn av en alvorlig sykdom. 

Det er med tung hjerte jeg tar dette valget, men min helse tillater ikke lenger at jeg kan gi dere den 

omsorgen og behandlingen dere fortjener. Jeg har fått kreft i bukspyttkjertel med spredning. Dette 

krever omfattende behandling, og jeg må nå fokusere all min energi på kampen mot sykdommen. 

Jeg vil benytte denne anledningen til å uttrykke min dypeste takknemlighet for den tilliten og 

lojaliteten dere har vist meg gjennom alle disse årene. Det har vært et privilegium å være deres 

tannlege, å følge familier gjennom generasjoner, og å være en del av deres helsehverdag. 

Mange av dere har kommet til meg i over to tiår. Jeg har sett barn bli til voksne, fulgt med på livets 

store og små begivenheter, og vært vitne til hvor mye tillit dere har vist meg ved å la meg ta vare på 

deres tannhelse. At så mange av dere også har anbefalt familie og venner til klinikken, viser en tillit 

som jeg setter svært stor pris på. 

Hver arbeidsdag har vært meningsfull fordi jeg visste at jeg gjorde en forskjell for mennesker jeg bryr 

meg om. Dere har ikke bare vært pasienter – dere har vært en del av min utvidede familie her på 

Visdommen. 

Jeg er svært glad for at Christian Hjulstad vil fortsette å arbeide ved klinikken, og etterhvert kommer 

også Målfrid inn i klinikken. De er begge dyktige og erfarne tannleger som jeg har full tillit til. Jeg er 

trygg på at de vil ta godt vare på dere alle og holde standarden for tannbehandling som Visdommen 

alltid har stått for. 

 

Samtidig gleder det meg enormt at mine kjære sekretærer Jill og Anne Melinda også vil fortsette i 

klinikken. De har vært som familie for meg, og deres fortsatte tilstedeværelse vil sikre kontinuitet og 

trygghet for dere som pasienter. Dere kjenner dem godt, og de kjenner dere – dette vil gjøre 

overgangen så smidig som mulig. 

Christian og Målfrid kjenner mange av dere allerede, og sammen med Jill og Anne Melinda utgjør de 

et team som har den faglige kompetansen og den omsorgsfulle tilnærmingen som skal til for å gi dere 

den beste behandlingen. Jeg oppfordrer dere til å gi dem samme tillit som dere har gitt meg. 

Klinikken vil fortsette å drive under navnet Visdommen Tannlegesenter med nye eiere som vil 

videreføre de verdiene og standardene som har preget klinikken siden 1998. Jeg ønsker Christian og 

Målfrid, samt de nye eierne, alt det beste i å drive klinikken videre. Jeg er sikker på at de vil ta godt 

vare på både dere som pasienter og det gode ryktet som Visdommen har bygget opp gjennom årene. 

Selv om dette farvel kommer tidligere enn jeg hadde ønsket, ser jeg tilbake på disse 27 årene med 

stor stolthet og takknemlighet. Dere har gjort min karriere som tannlege til noe helt spesielt, og 

minnene jeg har med dere vil jeg bære med meg videre. 

Takk for at dere lot meg være deres tannlege. Takk for tilliten, tålmodigheten og vennligheten dere 

har vist meg år etter år. Jeg ønsker dere alle det aller beste fremover. 

Med varm hilsen og dyp takknemlighet, 

Ralf B Husebø 

Tannlege, Visdommen tannlegesenter 1998-2025 


